
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – dodatečná informace č. 2 

 
k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

Vzdělávání pracovníků společnosti WINTTER 
 

název    : WINTTER, spol. s r.o.  

sídlo    : Bantice 76, PSČ 671 61 

IČ    : 16325451 
 
 
na základě dotazu účastníka ze dne 12. 3. 2018 vydává dne 12. 3. 2018 vysvětlení zadávací dokumentace v tomto 
znění: 

 

1. Dotaz účastníka:  

V Preambuli píšete, že "Účastník je oprávněn podat nabídku na jednu kteroukoliv část zakázky i na obě části 
zakázky". Při tom části je 13. To znamená, že není možné podat nabídku na vice části - například na 3 části? Anebo 
je zakázka rozdělena jinak? 

 

 

 Odpověď zadavatele: 

Jedná se o nedostatek formálního charakteru – správně místo slova „obě“ má být „všechny“, tj. správné znění 

příslušné věty zní: Účastník je oprávněn podat nabídku na jednu kteroukoliv část zakázky i na všechny 
části zakázky. 

Tzn. je možno podat nabídku na jednu až třináct částí, pro každou část však samostatně v samostatné obálce se 
samostatným návrhem smlouvy.  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel výše popsanými skutečnostmi nijak nezměnil zadávací podmínky,  
neposouvá zadavatel lhůtu pro podání nabídek.  

 

V Banticích dne 12. března 2018 

 


